
Tel : 0 810 830 850
Fax : 0 810 830 851

ARMOIRE FORTE HEXARMOIRE HCC
Classe C - Conforme SGDSN

Les plus produit : 

      Sécurité : Classe C conforme SGDSN
      Ergonomie : 6 tailles disponibles
      Serrures mécanique à disques

CLASSE C

Description :

L’armoire forte hexarmoire HCC est conforme à la Directive Générale Interministérielle 1300 de Juillet 2010 
émise par le Secrétariat Générale de la Défense et de la Sécurité Nationale (SGDSN).

Cette armoire est équipée des protections suivantes :

- Structure métallique de 20/10°
- Serrure mécanique  à combinaison silencieuse
- Système d’accrochage du coté du pivot
- Pênes inaccessibles de l’extérieur

  

Poignée : Ajouter + 60 mm à la profondeur extérieure

    H x L x P (mm)                         H x L x P (mm)                   (Litres)            (kg)  
Modèle             Dim. Extérieures            Dim. Intérieures         Etagère(s)          Porte(s)            Volume       Poids

100

165

241

300

305

372

116

185

306

441

441

620

2

2

4

4

4

4

675 x 565 x 319

1075 x 565 x 319

1775 x 565 x 319 

1775 x 815 x 319 

1775 x 815 x 319 

1775 x 1145 x 319

800 x 700 x 470

1200 x 700 x 470

1900 x 700 x 470

1900 x 950 x 470

1900 x 950 x 470 

1900 x 1280 x 470

HCC T1

HCC T2

HCC T3

HCC T4

HCC T5

HCC T6

1

1

1

1

2

2

Serrure à combinaison
mécanique

HCC T5 HCC T6
Serrure à combinaison 

mécanique 
Armoire forte 

HCC T2 

HCC T1 HCC T2

HCC T3 HCC T4 HCC T5 HCC T6


