## **ARMOIRE FORTE HEXARMOIRE HCC**

## Classe C - Conforme SGDSN





mécanique





Armoire forte HCC T2

## Les plus produit :

✓ Sécurité : Classe C conforme SGDSN
✓ Ergonomie : 6 tailles disponibles
✓ Serrures mécanique à disques





## **Description:**

L'armoire forte hexarmoire HCC est conforme à la Directive Générale Interministérielle 1300 de Juillet 2010 émise par le Secrétariat Générale de la Défense et de la Sécurité Nationale (SGDSN).

Cette armoire est équipée des protections suivantes :

- Structure métallique de 20/10°
- Serrure mécanique à combinaison silencieuse
- Système d'accrochage du coté du pivot
- Pênes inaccessibles de l'extérieur

Cette armoire forte classe C est idéale pour le classement de vos données confidentielles.

Modèle	Dim. Extérieures HxLxP(mm)	Dim. Intérieures H x L x P (mm)	Etagère(s)	Porte(s)	Volume (Litres)	Poids (kg)	
HCC T1	800 x 700 x 470	675 x 565 x 319	2	1	116	100	
HCC T2	1200 x 700 x 470	1075 x 565 x 319	2	1	185	165	
HCC T3	1900 x 700 x 470	1775 x 565 x 319	4	1	306	241	
HCC T4	1900 x 950 x 470	1775 x 815 x 319	4	1	441	300	
HCC T5	1900 x 950 x 470	1775 x 815 x 319	4	2	441	305	
HCC T6	1900 x 1280 x 470	1775 x 1145 x 319	4	2	620	372	
	Poignée : Ajouter + 60 mm à la profondeur extérieure						

Tel: 0 810 830 850 Fax: 0 810 830 851

Site: www.hexacoffre.com Email: contact@hexacoffre.com

